VVM screening Stenløse Atletikbane, Degnebakken 12,
3660 Stenløse
Bilag 1
 Belysningsplan 1:500
REV.
DINES JØRGENSEN & CO. A/S    RÅDGIVENDE INGENIØRER FRI
KIRSEBÆRALLE 9 -11
3400 HILLERØD 4180 SORØ

Farve grå
Lysstyringssystemer og dæmpning
Order Code Full Product Name Dæmpbar
05875000 BGP291 LED50-4S/740 I DM11 48/60S Nej
10155500 BGP291 LED34-4S/740 II DM10 MSP CLO SRTH Nej
10180700 BGP291 LED22-4S/830 II DM10 MSP CLO SRTH Nej
10202600 BGP291 LED34-4S/830 II DM10 MSP CLO SRTH Nej
07963200 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 Ja
07964900 BGP292 LED49-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 Ja
10156200 BGP292 LED39-4S/740 II DM10 MSP CLO SRTH Nej
10181400 BGP292 LED39-4S/830 II DM10 MSP CLO SRTH Nej
10182100 BGP292 LED49-4S/740 II DM10 MSP CLO SRTH Nej
10201900 BGP292 LED49-4S/830 II DM10 MSP CLO SRTH Nej
10158600 BGP293 LED64-4S/830 II DM31 MSP CLO SRTH Nej
Generelle oplysninger (1/2)

middel 31
Generelle oplysninger (2/2)
Order Code Full Product Name Produktseriekode
05875000 BGP291 LED50-4S/740 I DM11 48/60S BGP291
10155500 BGP291 LED34-4S/740 II DM10 MSP CLO SRTH BGP291
10180700 BGP291 LED22-4S/830 II DM10 MSP CLO SRTH BGP291
10202600 BGP291 LED34-4S/830 II DM10 MSP CLO SRTH BGP291
07963200 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 BGP292
07964900 BGP292 LED49-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 BGP292
Order Code Full Product Name Produktseriekode
10156200 BGP292 LED39-4S/740 II DM10 MSP CLO SRTH BGP292
10181400 BGP292 LED39-4S/830 II DM10 MSP CLO SRTH BGP292
10182100 BGP292 LED49-4S/740 II DM10 MSP CLO SRTH BGP292
10201900 BGP292 LED49-4S/830 II DM10 MSP CLO SRTH BGP292
10158600 BGP293 LED64-4S/830 II DM31 MSP CLO SRTH BGP293
Indledende ydelse (overholder IEC-standarden)